regularis
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regularis obferuantie. Anno autem Domini 1481 principio anni feil. inFebruario 
eelebratum d l Capitulum Otthonie more ac priuilegiis fratrum de obferuantia ali
srum prouinciarum. In quo Capitulo ele&us fuit reuerendus pacer fracer Lau
rentius Brandere, qui licet hue vsque fuerat vicarius tam audoritace apoftolica 
quam Miniftri. In ifto camen Capitulo eleftus fuit feeundum verum modum & 
ruum fratrum de Obferuantia nuneupatorum primus Vicarius Obferuantie. • Et 
fuit introdu&or Obferuantie in Daciam. Et primus Vicarius prouincialis Gbfér- 
Uantie, &: rexit fratres Obferuantes feil. illorum trium Conuentuum fupradi&o- 
rum per annos XI. ante iftud Capitulum. In ifto Capitulo eleftus fuit veneran- 
uus pater frater Andreas Glob in diferetum diferetorum ad Capitulum generale, 
quod celebrandum erat in fefto penthecoftes, in Conuentu Montis huen pro* 
uincie Burgundie, eodem videlicet anno. Qui frater Andreas circa medium 
Quadragefime, affumptis feeum fociis, viam arripuit ad predi&uni Capitulum, 
In quo Capitulo reuerendus pater frater Michael de Lyra prouincie Colonie pluri- 
uus vicibus prouincialis Vicarius affignatus fuit Commiffarius prouincie Back. 
Qui ftatim ad predi&am prouinciam proficifcens affumpfit feeum 0S0 fratres no- 
tabiles relatores Obferuantie.* Quibus omnibus reuerfis de Capitulo generali ce- 
lebratum fuit Capitulum prouinciale eodem anno in Conuentu Qtthonienji, In 
quo licet reuerendus pater frater Laurentius Brandere nec dum compleuerat tri- 
dinium fuum, fed necintegrum annum compleuerat, poftquam feeundum ve- 
rum modum & ritum fratrum de obferuantia ele&us fuit Vicarius. Ipfo tamen 
slaborante & fuggerente aliisque vocalibus confentientibus, predictus reueren- 
dus pater frater Michael de Lyra in ipfo Capitulo ab omnibus ele&us fuit in Vica
rium prouincialem, vt magis obferuantia crefceret, proficeret & vigorem furne
ret, & in obferuantiis & inftru&ionibus [difeiplinis] regularibus majorerø incr&* 
mentum acquireret. Et fuit feeundus Vicarius prouincialis hujus prouincie Da
tie. Anno vero Domini 1483 iu profefto fanfti Jofep idem reuerendus pater 
frater Michael de Lyra diem claufit extremum, nonduin finito triennio, in Con
uentu Nyfladenji fepukus ibidem inchoro fratrum, qui & poft mortern miracu- 
lis claruit. Eodem anno in predi&o Conuentu eelebratum eft Capitulum, in 
quo reuerendus pater frater Andreas {Hob in Vicarium prouincialem eft electus, 
^ fu it  tertius Vicarius hujus prouincie. Sub quo Anno Domini 148 5 fundata 

i s ft domus fratrum Minorum in opido K'6genjiy & celebrauerunt ibi in fefto as- 
fumptionis b. virg. Anno autem Domini 1486 elapfo triennio ejus, eleftus eft 
feeunda vice reuerendus pater frater Laurentius Brandere in vicarium provincia- 
lem in conuentu. Sub quo Anno Domini 1487 in die Jofeph confefforis, feil. 
feria 6ta poft reminifeere, reformatus eft Conuentus Haffnenjis per eundem & 
edam Conuentus Malmogenjis eodem anno 4ta die ante feftum Tiburcii & Valeri- 
tiii, que tune erat feria 5ta pafce. Eodem anno eelebratum eft Capitulum in 
Conuentu Kogenji per eundem patrem Laurentium Brandere, vbi traftatum fuit 
Pro nouo conuentu erigendo in opido Malmogenji, eo quod antiquus locus mi- 

congruebat. Quod etiam executioni datum fuit. Et anno Domini 1489 
Predi&us pater Laurentius Brandere & frater Laurentius Petri Guardianus vna 

ceteris fratribus feria 2da penthecoftes proceffionaliter intrauerunt Conuen- 
-uui feu prediftum nouum loeum ibidem diuina folemniter celebrantes.

Eodem
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Eodem anno feil. 1489 celebratum eft Capitulum in Conuentu (!11) - * 
per eundem reuerendum patrem fratrem Laurentimn Brandere, cujus triennio 
jam elapfo, reuerendus pater frater Andreas Glob in ejus loco eleftus &'-fubro- 
gatus eft jam fecunda vice, in ordine vero leu numero vicariorum qiuritus, &• 
rexit prouinciam laudabiliter per triennium.

Capitulum Rofkildenfe celebratum fuit anno>Domini 149° Pr m̂0 annG re* 
formationis ipfius conuentus, infra oØauam natiuitatis b. virg. feil. in die exalta- 
tionis fanøe Crucis per eundem reuerendum patrem fratrem Andream Glcb pro- 
uincialem Vicarium. In quo Capitulo redaØe lunt Conftitutiones in diuerfis 
prouincialibus Capitulis faØe in vnum, refecatis fuperfluis & multis bonis & n- 
ceffariis additis. Et iftud Capitulum dicitur prirnum Capitulum, & ab eo folent 
alia denominari, & fic. confequenter alia. Quotquot autem Capitula ante iftud 
celebrata fuerunt, non multum jam- nominantur nec reputantur.

Capitulum Ko genfe celebratum fuit Anno Domini 1492 in fefto fanØiffime 
Trinitatis per eundem reuerendum patrem fratrem Andream Glob, cujus trien- 
nio jam elapfo, reuerendus pater frater Laurentius Brandere eleØus eft jam tertia 
vice in Vicarium prouincialem. Et fuit in ordine fiue numero Vicariorum fex- 
tus, & rexit per triennium.

Capitulum Otthonienfe celebratum eft Anno Domini 1493 m dieS.Bartho- 
lomei, prefidente eodem reuerendo patre fratre Laurentio BrandereVicario. Sub 
quo Anno. fequenti feil. 1494 fundata eft domus pro fratribus minoribus de ob- 
feruantia in opido Flah/ijladeuji. Et in die conuerfionis S. Pauli ibidem piimo 
celebratum eft. Et eodem anno poft duos menfes vel circa, fabbato poft feftum 
Gregorii Pape, fundata eft domus feu Conuentus Hwfemenfis, & ipfo die Ger- 
trudis primo fuit celebratum.